
zPRÁVA
o VÝsLEDKU PosoUzENí sPLNĚNí PoDutíruer ÚČnsrl

v znoÁvncíut ŘÍzeruí n
o JEDNÁttí HoDNorlcí KoMlsE

v reŽimu zákona č,' 13412016 Sb. , o zadávání veřejných zakázkách ( jen ,,ZZVZ")

k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky dělené na části

,,lnovace výuky GNG obrábění v sŠ reGA Blansko"
část 4: Učebna a malé GNG stroje

ldentifikační údaie zadavatele a ieho zástupce:

Název: Střední škola technická a gastronomická Blansko,

příspěvková organizace

Bezručova 1601i33, 678 01 Blansko
00497126
lng. Pavel Dvořáček, ředitel Školy

Sídlo:
tČ:
Jed naj ícílkontaktn í osoba:

Zaháiení veřeiné zakázkv:

Zadavatel zahě4il zadávací řízení dne 19.2.2018 odesláním formuláře ,,oznámení o zahájenízadávacího řízení"
elektronicky do Věstníku veřejných zakázek, kteným vyzval neomezený počet dodavatelů k podání nabídky a
následně zveřejněním ,,Yýzvy k podání nabídek" včetně všech příloh (kompletní zadávací dokumentace), na
adrese profilu zadavatele:

httos:llzakazkv czloroťie disolav 1 57.html

Lhůta pro podání nabídek byla ukončena dne 4.4.2018, v 10'00 hod'

Zadavatel obdrŽel do výše uvedené lhůty celkem 't nabídku. Žaana nabídka nebyla doručena po skončení lhůty
pro podánÍ nabídek.

otevíráníobálek provedla pětičlenná komise pro otevíráníobálek jmenovaná zadavatelem, dne 4.4.2018 od
10' 10 h - viz' Protokol o otevírání obálek s nabídkami.

Hodnotící komise

Zadav atel j menova l n ásled uj ící hod noticí kom is i

Jméno a příimení člena komise

Pavel Dvořáček

Radim Skaroupka

Milan Vašíček

1



Miroslav Zoultar,

Ladislav Kalas

Všichni členové hodnotící komise se zúčastnili dnešního jednání a podepsali ,,Prohlášení o neexistenci střetu
zájmŮ".

Seznam doručenÝch nabídek:

Zadavatel obdrŽel jedinou nabídku tohoto účastníka:

Účastník ě. í:

ITAX PRECISION s.r.o.
lČ:
sídlo:

25062760
Bouřilova 110212,198 00 Praha 9

Nabídka doručena dne 28.3.2018, v 10:25 hodin

Nabídková cena V Kč bez DPH:7 745 574,-

Komise pro otevírání obálek konstatovala, Že jediná nabídka vyhověla kontrole dle ustanovení $ 110 odst. 2
zzvz _ viz. Protokol o otevírání obálek s nabÍdkami ze dne 4.4.2018.

VÝsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení ie uveden v následuiícím přehledu:

Učastník č. í: ITAX PRECISION s.r.o., lC: 25062760

Druh způsobilosti - kvalifikace a doklady,
kteými měla být prokázána

Doklady doložené v nabídce a výsledek jejich kontroly

Základní způsobilost

Splnění základní způsobilosti měl účastník prokázat
předloŽením těchto dokladů dle $ 75ZZVZ:

- Výpis z evidence Rejstříku trestů (k účastníkovi
a ke členům jeho statutárního orgánu);

- Potvrzení finančního úřadu o neexistenci
splatných daňových nedoplatků a čestné
prohlášení ve vztahu ke spotřební dani;

- Potvzení příslušné OSSZ o nedoplatku na
pojistném nebo penále na sociální zabezpečení
a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; a

- Čestné prohlášení dle $ 74 odst. 1 písm. b) a c)
zzvz _ Příloha č. 4 zadávací dokumentace.

- Výpis z obchodního rejstříku

Účastník ve své nabídce doložil následuiící doktadv:

Účastník vloŽil do nabídky kopii Výpisu ze seznamu
kvalifikovaných dodavatelů ze dne 20.3'2018 na subjekt: |TAX
PREclsloN s.r.o., lČ: 25062760 - tento doklad splňuje
zadávaci podmínky.

VÝsledek kontrolv dokladů:

Účastník základní způsobilost prokázat.

Profesní způsobilost

Splnění profesní způsobilosti měl účastník prokázat
předloŽen ím těchto dokladů:

Účastník ve své nabídce doložil následuiící dokladv:

Účastník vloŽil do nabídky kopii Výpisu ze seznamu
kvalifikovaných dodavatelů ze dne 20.3.2018 na subjekt: |TAX
PREclsloN s'r'o., lČ: 25062760 - tento doklad splňuje

2



Výpis z obchodního rejstříku;

oprávnění k podnikání:

Výroba, obchod a sluŽby neuvedené
V příloze Ó.1 aŽ 3 Živnostenského zákona

zadávaci podmínky

Výsledek kontrolv dokladů :

Účastník profesní způsobilost prokáza!.

Technická kvalifikace

Splnění technické kvalifikace měl úcastník
prokázat předloŽením těchto dokladů:

Seznamu vrÍznamných dodávek obdobného
charakteru, jak je speciÍikován v této zadávací
dokumentaci, poskytnutých za poslední 3 roky před
zahájením zadávacího řízení, včetně uvedení jejich
ceny, doby jejich poskýnutí a identiÍikace
objednatele podle ustanovení $ 79 odst. 2 písm. b)
zzvz.
V ,.Seznamu významných dodávek" budou
minimálně uvedenv tvto dodávky:

min. 2 dodávky strojního vybavení cNc
stroje, vč. instalace a uvedení do provozu
V celkovém minimálním objemu 2 900000,- Kč
bez DPH kaŽdé dodávky

Účastník ve své nabídce doložil násteduiící dokladv:

Účastník vloŽil do nabídky ,,Čestné prohlášení" dle $ 79 odst. 2
písm' b) ZZVZze dne27.3'2018

Soupis významných dodávek z nabídky účastníka je uveden níŽe
pod touto tabulkou.

Výsledek kontrolv dokladů:

Účastn ík spI něn í tech n ických kval ifi kací prokáza l.

Seznam vÝznamnÝch dodávek z nabídkv účastníka

1)

objednatel : ŽAc s.r.o., lČ: 61682993.
Rozsah dodávky: Dodávka stroje Hurco VMX60SRT|, vč. lnstalace a uvedenído provozu
Cena dodávky bez DPH: 6 594 506,10 Kč
Termín realizace: 1012016
Kontakt. osoba: ondřej Žac, z'zac@zac.cz

2)
objednatel :M-Kovo s.r.o., lČ: 25515799
Rozsah dodávky: Dodávka CNC frézovací obráběcícentrum Hurco VMX42| a EMCO MMV 2000, soustruŽnická
obráběcí centra EMco MMXTURN 65 sMY, EMco MAXXTURN 45 MY a EMCo MAXXTURN 45 M, vč,
lnstalace a uvedenído provozu
Cena dodávky bez DPH:27 4B0 000,- Kč
Term ín realizace 051201 5
Kontakt. TomáŠ Mičke, info@m-kovo.cz

Kromě dokladů prokazuiících způsobilost a kvalifikaci poŽadovaI zadavatel v zadávací dokumentaci
další následuiící dokladv:

Druh dokladu Výsledek kontroly dokladu

Krycí list V pořádku, řádně vyplněn a podepsán odpovědnou

3



osobou

HoDNoTlcí rntrÉnluvl:
Nabídková cena V pořádku, výše nabídnuté ceny spIňuje zadávaci

kritérium

obchodní podmínky - Podepsaný a
doplněný návrh smlouvy

V pořádku' řádně dopIněn a podepsán odpovědnou osobou

Nabídková cena _ oceněný PoloŽkový
soupis dodávek

V pořádku, předloŽen

Seznam jiných osob-Seznam
poddodavatelů a další doklady

V pořádku

Účastník předloŽil proškrtnutý Seznam jiných osob-Seznam
poddodavatelů, z něhoŽ jasně plyne, Že nebude pro plnění zakázky
vyuŽívat Jiných osob nebo Poddodavatelů.

Nabídka v elektronické
cD.

podobě na V pořádku

Závěr z posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení:
PřiloŽený podepsaný návrh kupní smlouvy neobsahuje, oproti vzoruzadání,záhlaví - logo lRoP a MMR ČR (
nahrazeno vlastním logem společnosti ). U tohoto bodu komise konstatuje formální pochybení a nebude
účastníka Žádat o vysvětlení či opravu. V případě, Že se účastník stane vybraným dodavatelem, bude před
podpisem smlouvy opraveno dle původního zadání.

Účastník č. í: ITAX PREclsloN s.r.o.' lč: 25062760

Uěastník prokázal splnění základni a profesní způsobiIostí a technické kvatifikace a prokázal sptnění i
všech dalších požadavků zadavatele.

Hodnocení nabídek

Vzhledem k tomu, Že nabídku podaljeden účastník, nemusela komise provádět hodnocení nabídek.

a) Seznam nabídek:

Učastník ě. 1:

ITAX PRECISION s.r.o.,
lČ 25062760
sídlo: Bouřilova 110212,198 00 Praha 9

b) Hodnotící kritérium:

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil jako jediné hodnoticí kritérium ekonomickou výhodnost nabídek, a
to nejniŽší nabídkovou cenu V Kč bez DPH.

4



c) Výsledek zadávacího řízení:

Nabídku podaljediný účastník - společnost |TAX PREclstoN s.r.o.' Ič: 25062760, která splnita všechny
zadávaci podmínky a s nabídkovou cenou 7 745 574,- Kč bez DPH se stala vybraným dodavatelem.

Posouzení mimořádně nízké nabídkové cenv

Komise posuzovala u nabídky jediného Účastníka téŽ výši jeho nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné
zakázky se závěrem, Že Účastník nenabídl mimořádně nízkou nabídkovou cenu, nebot' jeho nabídková cena se
blíŽí předpokládané hodnotě veřejné zakázky.

zÁvĚn:
Komise na základě výše uvedených skutečností navrhuje zadavateli, aby se spoIečnost lTAx
PREclsloN s.r.o., lC: 25062760 stala vybraným dodavatelem a odesla! mu výzvu k předložení
dokladů dle $ í22 odst. 3 zzvz.

S výše uvedenými závěry vŠichni přítomní členové hodnoticí komise jednomyslně souhlasí. Žaany z členů
komise není proti

Podpisv ělenů komise:

V Blansku, dne'13.4.20't8

Pavel Dvořáček
/tt

ťaal?"l,Y ,l
Radim Škaroupka

ť
Milan Vašíček

,/,"Ý
Miroslav Zouhar,

Ladislav Kalas

/u*

5


